

INSTITUTO DE VIVIENDA DE TABASCO

Cuenta Pública 2018						
Estado Analítico de Ingresos						
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018						
Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	1	2	3 = 1 + 2	4	5	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	7,635,723	-1,486,891	6,148,832	6,148,832	6,148,832	-1,486,891
Corriente	7,635,723	-1,486,891	6,148,832	6,148,832	6,148,832	-1,486,891
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	59,429,070	-28,211,156	31,217,914	31,217,914	13,841,481	-45,587,589
Participaciones y Aportaciones	76,920,548	-37,122,476	39,798,072	39,798,072	39,798,072	-37,122,476
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	495,113	-163,001	332,112	332,112	332,112	-163,001
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
TOTAL	144,480,454	-66,983,524	77,496,930	77,496,930	60,120,497	-84,359,957
				Ingresos excedentes		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	1	2	3 = 1 + 2	4	5	
Ingresos del Gobierno	85,051,384	-38,772,368	46,279,016	46,279,016	46,279,016	-38,772,368
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	7,635,723	-1,486,891	6,148,832	6,148,832	6,148,832	-1,486,891
Corriente	7,635,723	-1,486,891	6,148,832	6,148,832	6,148,832	-1,486,891
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	76,920,548	-37,122,476	39,798,072	39,798,072	39,798,072	-37,122,476
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	495,113	-163,001	332,112	332,112	332,112	-163,001
Ingresos de Organismos y Empresas	59,429,070	-28,211,156	31,217,914	31,217,914	13,841,481	-45,587,589
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	59,429,070	-28,211,156	31,217,914	31,217,914	13,841,481	-45,587,589
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
TOTAL	144,480,454	-66,983,524	77,496,930	77,496,930	60,120,497	-84,359,957
				Ingresos excedentes		